FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO RATIFICAÇÃO DISPÉNSA DE LICITAÇÃO Nº 10-2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO - RN
TERMO DE RATIFICAÇÃO REFERENTE AO TERMO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO N. º 10/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº13/2023
              O  Presidente  da Câmara  Municipal de Senador Georgino
Avelino/RN, no uso das atribuições legais e ainda, ancoradas na
norma inscrita no Art. 26, “caput”, da Lei Regente, considerando o
incomensurável  interesse  público  e  considerando  também,  as
conclusões formalmente motivadas no Parecer  Jurídico acostado
aos autos, HOMOLOGA  e RATIFICA o ATO DE DISPENSA  DE
LICITAÇÃO n.º 10/2023, junto a  empresa: TECSUPRY COMERCIO
E SERVIÇOS PARA COPIADORAS LTDA - inscrita no CNPJ  sob o
nº  09.098.503/0001-16,  objetivando   a  prestação  de  serviço
especializado de manutenção preventiva e corretiva e higienização
nos equipamentos de Ar Condicionados da Câmara Municipal de
Senador Georgino Avelino/RN, com valor global  de R$ 1.870,00
(hum mil e oitocentos e setenta  reais), com fundamento no art. 24,
inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
.Publique-se.
Senador Georgino Avelino/RN, em 20 de abril de 2023.
____________________________
Jailton Faustino da Silva
Presidente

Publicado por: Jailton Faustino da Silva
Código Identificador: 16767530

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/04/2023.
EDIÇÃO 1636. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br